Генеральному директору
МУП «Выборгский Водоканал»

А.Б.Кондрашову
от ___________________________________________

                                                                  (должность)

__________________________________________________________________

                                                      (организация.)

______________________________________________

                                                          (Ф.И.О..)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас выдать тех. условия на установку счётчика ХВС по адресу:

____________________________________________________________________________________________
                                                                                                                     (адрес.)

_____________________________________________________________________________________________
Контактные данные:
______________________

______________________

______________________

______________________
______________________

дата:__________________                                подпись:____________________